
UCHWAŁA Nr 887/XXXI/2009 

RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 28 stycznia 2009 r. 

w sprawie zarządzenia na terenie gminy Piaseczno poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa  
oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy o samorządzie gminnym z dn. 8 marca 1990r. (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (Dz.U. Nr 
225, poz. 1635 z późn. zm.) - Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Piaseczno pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. Wyznacza się inkasentów opłaty skarbowej, zgodnie z brzmieniem załącznika do uchwały. 

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso dla inkasentów opłaty skarbowej, o których mowa w § 2, w 
wysokości 3% pobranych opłat. 

§ 4. Szczegółowe zasady pobierania i rozliczania opłaty skarbowej określa umowa zawarta z inkasentem 
opłaty skarbowej. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Piasecznie nr 22/IV/2006 z dnia 28 grudnia 2006r. oraz uchwała 
nr 44/V/2007 z dnia 24 stycznia 2007r. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 7.1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia jej podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piasecznie: 
Dorota Wysocka - Jońska 

 
 
 

Załącznik 
do uchwały nr 887/XXXI/2009 

Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 28 stycznia 2009r. 

 
Wykaz inkasentów opłaty skarbowej w Gminie Piaseczno 

 
Inkasent Punkt poboru opłaty skarbowej 

Alfreda Stachyra - kierownik urzędu 
Grażyna Giereło - z-ca kierownika urzędu 
Maria Belke - specjalista 
Marta Kawiak - inspektor 

Urząd Stanu Cywilnego 
Pl. Piłsudskiego 1 
05-500 Piaseczno 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piasecznie: 
Dorota Wysocka - Jońska 

 
 
 

 
 


